[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» марта 2023 года                                                                                     №  178
            г. Лянтор

О внесении изменений в документацию

по планировке территории микрорайона

№ 3 города Лянтора

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 06.12.2021 № 1066 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения документации по планировке территории городского поселения Лянтор, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению», с учетом заключения управления градостроительства, имущественных и земельных отношений о соответствии документации по планировке территории установленным требованиям от 07.02.2023, протокола общественных обсуждений от 01.03.2023, заключения о результатах общественных обсуждений от 01.03.2023, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Молодежный жилищный комплекс»:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 21.04.2021 № 360 "Об утверждении документации по планировке территории микрорайона № 3 города Лянтора" (в редакции от 19.10.2022 № 1054) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.
В приложение 1 к Постановлению внести изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2.
Приложения 4, 5 к Постановлению изложить в редакции согласно приложениям 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.

Временно исполняющий полномочия

Главы города
С. П. Жестовский

Приложение 1 к постановлению Администрации городского
поселения Лянтор
от «07» марта 2023 года № 178
Изменения в приложение 1 к Постановлению

1. В таблице «1 этап межевания» пункта 3.2 приложения к постановлению строки:

«
	:ЗУ53
	Перераспределение земельных участков и земель, государственная собственность на которые не разграничена
	86:03:0100114:100
	1936
	Среднеэтажная жилая застройка

	:ЗУ54
	Перераспределение земельных участков и земель, государственная собственность на которые не разграничена
	86:03:0100114:49
	3735
	Среднеэтажная жилая застройка

	:ЗУ65
	Перераспределение земельных участков и земель, государственная собственность на которые не разграничена
	86:03:0100114:56
	1757
	Среднеэтажная жилая застройка

»

заменить строками:
«
	:ЗУ53
	Перераспределение земельного участка и земель, государственная собственность на которые не разграничена
	86:03:0100114:100
	312
	Благоустройство территории

	:ЗУ54
	Перераспределение земельного участка и земель, государственная собственность на которые не разграничена
	86:03:0100114:49
	5359
	Среднеэтажная жилая застройка

	:ЗУ65
	Перераспределение земельного участка и земель, государственная собственность на которые не разграничена
	86:03:0100114:56
	1757
	Магазины

».

2. В таблице «2 этап межевания» пункта 3.2 приложения к постановлению исключить строку следующего содержания:
«
	:ЗУ4
	Объединение земельных участков
	ЗУ54, :ЗУ53(1этап)
	5670
	Среднеэтажная жилая застройка

».
3. Таблицы «Земельный участок :ЗУ53», «Земельный участок :ЗУ54» раздела «1 этап» приложения к чертежу межевания территории изложить в следующей редакции:
«Земельный участок :ЗУ53
	Номер точки
	X
	Y
	Дирекционный угол
	Длина

	1
	1023919,64
	3506052,09
	51° 05' 32"
	12,99

	2
	1023927,80
	3506062,20
	89° 51' 07"
	34,89

	3
	1023927,89
	3506097,09
	180° 0' 0"
	7,55

	4
	1023920,34
	3506097,09
	269° 06' 31"
	45,01

	1
	1023919,64
	3506052,09

Земельный участок :ЗУ54
	Номер точки
	X
	Y
	Дирекционный угол
	Длина

	1
	1023889,13
	3506014,29
	50° 50' 28"
	16,68

	2
	1023899,66
	3506027,22
	53° 05' 37"
	3,16

	3
	1023901,56
	3506029,75
	50° 59' 41"
	23,83

	4
	1023916,56
	3506048,27
	51° 07' 16"
	4,91

	5
	1023919,64
	3506052,09
	89° 06' 31"
	45,01

	6
	1023920,34
	3506097,09
	179° 59' 27"
	63,79

	7
	1023856,55
	3506097,10
	180° 0' 0"
	11,10

	8
	1023845,45
	3506097,10
	231° 06' 08"
	36,85

	9
	1023822,31
	3506068,42
	320° 59' 22"
	85,99

	1
	1023889,13
	3506014,29

».
4. В разделе «2 этап» приложения к чертежу межевания территории таблицу «Земельный участок :ЗУ4» исключить.
Приложение 2

к постановлению Администрации городского поселения Лянтор
от «07» марта 2023 года № 178
[image: image2.jpg]MPOEKT MJIAHUPOBKW U NPOEKT MEXXEBAHMS TEPPUTOPUM DNIEMEHTA NMJIAHUPOBOYHOW CTPYKTYPbl MUKPOPAWOH N23 B I'. JIAHTOP
FOPOACKOIo NOCE/IEHMA JIAHTOP

YEPTEXX MEXXEBAHUSI TEPPUTOPUM (1 3TAN)
M 1:1000

BonuHIHOdOY XHUNIHOLIE ‘WA

01:07:01

CXEMA PACMOMIOXEHMS 3NEMEHTA NSIAHUPOBOYHO CTPYKTYPbI

onavor

o112 m/\—J/_‘_._/\

N\

ovos01

\

A

o

YCIOBHbIE OGO3HAYEHNA
TPAHMLII M TEPPUTOPUN

[T rmona vacanesvro o
[ [ roenne npoecra amsposs

DaHALR 3neHeATE NTaKHpaBOHOH CTPYTYPS: (kB2pTane)

T mp——

DT —

[ B ———
pos oGpasyemu ST TR, Ko nocre
CEpas08aHS CYRYT THOGHTLCS K TEPRATOpHGH GOUETD POTs3082

T [P e ey e arreroan
[y —————

[ ] oo obpanyensxsemensr yacrics

[ roaoem crerspouncomamens) sovs veon
e ——
e

CGMEITE TIPS (PAAOCTIUTERSOTo T SPIcrD

S ARTOP TOFORGAOTD MOCENA T

“i‘ LPAA

N TCSATORAC: TAT)

Приложение 3

к постановлению Администрации городского поселения Лянтор
от «07» марта 2023 года № 178
[image: image3.jpg]MPOEKT MJIAHUPOBKM M NMPOEKT MEXXEBAHMSI TEPPUTOPMU DJIEMEHTA NJIAHUPOBOYHOM CTPYKTYPbl MUKPOPAWOH N23 B I, IIHTOP
roPOACKOro NOCENIEHUA JIAHTOP

YEPTEXX MEXXEBAHMSA TEPPUTOPUM (2 3TAN)
M 1:1000

soNHHNOdOY XUNIHOLIE LA

01:04:01

01:07:01

CXEMA PACMOJIOXEHWS 3/TEMEHTA MJIAHNPOBOYHOW CTPYKTYPbI

o302

ovo301 ovmor

onoz01

Gt
N
A oaeor| ]
Sasmn N\t
=%
A

i ot
2

}

YCNOBHBIE OBO3HAYEHUA
TPAHMLBI N TEPPUTOPUN

[ rommavaconaaro s
Ll:' Ipanwsa npoexta nnanuposk

R ——————

o110401 | Honep revera s ooy (eaprare)
i i
— 9 T rcryna o7 pacx

[ ———
[ Foormier oopmsyemenc sevenere yocrios
T oo cpuecrsyousns (companpensa sevensroi yacrios
:m

YeroBHie HOMEp OBpa3YEHSIX JEHESHIX YaCTIOE

AT 145 IO L6 ACTYATWOA3  CHICEA
e PRI A TP TETAGT AT M

B TR OPACKDNS NOCETG 1 T Tor

AN,

i o o o o “’

T ——

B

_1704551832.unknown